O prazo contratual previsto na cláusula quinta do Contrato nº 064/2021 será aditado por 

mais 12 (doze) meses, ficando prorrogado de 22 de outubro 2025 a 22 de outubro 

de 2026. 

CLÁUSULA SEGUNDA: 

O valor total atualizado do contrato, para o novo período de vigência do ajuste (de 

22/10/2025 a 22/10/2026), é de R$ 86.116,32 (oitenta e seis mil, cento e dezesseis 

reais e trinta e dois centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA: 

Ratificam-se as demais cláusulas do contrato original e dos demais termos aditivos que 

não foram alteradas por este instrumento. 

Por estarem assim pactuados, firmam o presente instrumento, que vai assinado pelas